ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRÀ CÂU

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND  Trà Câu, ngày       tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Danh sách người cao tuổi tròn 100 tuổi

để Chủ tịch Nước tặng Thiếp mừng thọ năm 2026

Thực hiện Công văn số 3093/SYT-CSXH ngày 04/12/2025 của Sở Y tế tỉnh

về việc báo cáo danh sách người cao tuổi tròn 100 tuổi để Chủ tịch Nước tặng

Thiếp mừng thọ năm 2026.

UBND phường Trà Câu đã phối hợp với Công an phường Trà Câu rà soát lập

danh sách người cao tuổi tròn 100 tuổi năm 2026 trên địa bàn phường theo Công

văn 3093/SYT-CSXH. Kết quả có 15 người cao tuổi tròn 100 tuổi để Chủ tịch

Nước tặng Thiếp mừng thọ năm 2026, cụ thể:

(Có Phụ lục kèm theo).

UBND phường Trà Câu kính báo cáo Sở Y tế theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế tỉnh;

- Hội Người cao tuổi tỉnh;

- CT, PCT UBND phường;

- Phòng VH-XH phường;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Vĩnh

		2025-12-11T17:25:16+0700

		2025-12-12T08:35:49+0700

		2025-12-12T08:35:49+0700

		2025-12-12T08:35:49+0700